Anexo III da Portaria MROSC/Funam/DF

ANEXO III DA PORTARIA

FICHA DE INSCRIÇÃO
(Este anexo é parte integrante e indissociável do Edital de Chamamento Público n° __/20__

FUNAM/DF)

I - DADOS DA ENTIDADE

RAZÃO SOCIAL DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ Nº: DATA DE EMISSÃO:

ENDEREÇO: CEP:

CONTATOS: EMAIL (institucional):

II - DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE (Presidente)

NOME:

CARGO: DATA DA POSSE (atual): DURAÇÃO DO MANDATO:

RG Nº: CPF Nº:

ENDEREÇO: CEP:

TEL. RESID.: CELULAR: EMAIL:

III - DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL (Se houver)

NOME:

CARGO:

RG Nº: CPF Nº:

ENDEREÇO: CEP:

TEL. RESIDENCIAL: TEL. CELULAR: EMAIL:

Declaro para os devidos fins, estar ciente e aceitar os termos do Edital de Chamamento Público nº __/20__,
bem como declaramos que cumpriremos com o disposto na Lei nº 13.019 de julho de 2014, no Decreto nº
37.843 de dezembro de 2016 e no Ato Normativo Setorial instituído pela Portaria MROSC/Funam/DF.

ASSINATURA (Conforme documento)

Fundo Único de Meio Ambiente do Distrito Federal | CRITÉRIOS DE SELEÇÃO

1